processo licitatório destinado a pagamento de anuidade da
Associação Norte Riograndense Regimes Próprios de
Previdência Social - ANORPREV. Com fundamentação técnica
legal no artigo 74 inciso III alínea “f” da lei federal n°
14.133/21e suas alterações posteriores, cujo valor global
previsto de R$ 1.200,00 (Hum mil e duzentos reais) a ser pago
anualmente, de acordo com valor da anuidade. A despesa
correrá à conta dos recursos financeiros oriundos de receitas
provenientes do Tesouro Municipal - FUNPREV, através do
Exercício 2025: Orçamento Geral do Município - FUNPREV,
através do Exercício do ano de 2025: